

RECEBEMOS DE NICOLAU DE LIMA CAVALCANTE MEE OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000715 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE NICOLAU DE LIMA CAVALCANTE MEE RUA JOAO DE HOLANDA, 081 - CENTRO - CEP:00000-000 - SAO JOAO DA CANABRAVA - PI TEL:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000715 FL. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 2221 1206 1811 2300 0152 5500 1000 0007 1518 0002 3895 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322210020249791 01/12/2021 17:20:30
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA		CNPJ 06.181.123/0001-52	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194535924	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ
DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO JOAO DA CANABRAVA		12.066.973/0001-02	
ENDEREÇO AVENIDA SAO JOAO BATISTA, 911		RAIO / DISTRITO CENTRO	
MUNICÍPIO SAO JOAO DA CANABRAVA		UF PI	

CÁLCULO DO IMPOSTO		DATA DA EMISSÃO 01/12/2021	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 6.900,00	VALOR DO ICMS 983,40	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 13.099,00		DATA SAÍDA / ENTRADA 01/12/2021	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 13.099,00		HORA DA SAÍDA	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL 0 - REMETENTE	
FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF
QUANTIDADE		ESPECIE	MARCA
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE		ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC. DO DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
155	ARROZ CHINES BRANCO 1KG C/30KG	10063011	000	5102	FD	20,00	148,00	2.960,00	0,00	2.960,00	355,20	0,00	12,00	0,00
000005555555	KI FLOCAO COM 30UN	11041900	000	5102	FD	30,00	45,00	1.350,00	0,00	1.350,00	162,00	0,00	12,00	0,00
313	FARDO MACARRAO SPAGUET 10UN	18021900	060	5405	FD	30,00	28,00	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000086	CX DE FRANGO 20KG	02071200	060	5405	UNID	13,00	173,00	2.249,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0062	COXCO MOLE	02071400	060	5405	UNID	25,00	35,00	875,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0004	SALSICHA RARA AVIVAR CX C/20KG	16010000	000	5102	CX	10,00	169,00	1.690,00	0,00	1.690,00	304,20	0,00	18,00	0,00
7897517209544	MILHO VERDE FUGINI SACHE 170G	20058000	000	5102	UNID	15,00	60,00	900,00	0,00	900,00	162,00	0,00	18,00	0,00
7891107101621	OLEO DE SOJA SOYA 900ML PET	15079011	060	5405	UNID	15,00	149,00	2.235,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DECLARO QUE

☐ OS SERVIÇOS FORAM PRESTADOS
☒ OS MATERIAIS FORAM RECEBIDOS
DATA 01 / 12 / 20 21

ANTÔNIO JÚNIOR DE SOUSA SILVA
Servidor - CPF: 033.356.263-11

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor apro. dos impt : 3.115,76 - 23.79 - Fonte IBPT.	